
قراردادهای ورزشی تیم های نفتی یکسانسازی میشود 

به میزبانی پالایشگاه آبادان جلسه تصویب قرارداد واحد برای یکسانسازی قراردادهای تیمهای ورزشی نفت با 
حضور مدیرکل سلامت و تربیتبدنی وزارت نفت و نمایندگان ورزشی شرکتهای نفتی برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این جلسه با حضور منصور قنبر زاده مدیرکل سلامت و 
تربیتبدنی وزارت نفت، مسئولان مالی و حقوقی و همچنین نمایندگان باشگاههای ورزشی گروههای نفتی حاضر در 

لیگهای ورزشی در سالن دفتر مرکزی این شرکت برگزار شد. 

مدیرکل سلامت و تربیتبدنی وزارت نفت در این نشست بر اهمیت توجه به ورزش و تیم های ورزشی و لزوم 
هموارسازی مسیر حرفهای تیمهای ورزشی در سطح وزارت نفت تأکید کرد و گفت: حدود 15 تیم آقایان و بانوان در 

لیگ برتر و دسته یک ورزشی حضور دارند و ازجمله چالشهای موجود در این عرصه ی ورزش، نبود قراردادی با 
لحاظ کردن موارد قانونی و حرفهای در زمان انعقاد قرارداد با ورزشکاران بود. 

منصور قنبر زاده افزود: قراردادهای تیمهای ورزشی وزارت نفت و حتی در سطح کشور دارای مشکلاتی است که 
گاهی به محکوم شدن تیمها در دعاوی بینالمللی همچون فیفا منجر میشود و گاهی هزینههای زیادی را نیز 

تحمیل میکند. 

وی بابیان اینکه برای رفع این مشکل چارهاندیشی شد، از تعریف نوع قرارداد با لحاظ کردن موارد فنی و قانونی 
بهعنوان راهکار خبر داد و اظهار کرد: برای یکسانسازی و ایجاد وحدت رویه یک نوع  قرارداد در شورای ورزش وزارت 

نفت تعریف و به امور حقوقی شرکتها ارسال تا در آن نقطه نظرات حقوقی و فنی لحاظ شود و درنهایت امروز 
پیشنویس طرح برای تصویب نهایی در این نشست بررسی میشود. 

به گفته مدیرکل سلامت و تربیتبدنی وزارت نفت این اقدام در سطح کشور حرکتی نوین است که با استقبال 
فدراسیونها میتواند به الگویی ملی تبدیل شود . 

قنبر زاده همچنین در خصوص تیم صنعت نفت آبادان گفت: مشکلی در تامین مالی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان 
تا زمان حضورش در لیگ دسته یک وجود ندارد و در صورت صعود به لیگ برتر باید سازوکاری در اساسنامه اتخاذ 
کرد،  تیم ایران نوین که هم اکنون در لیگ دسته 3 حضور دارد هم میتواند پشتوانهای برای تامین بازیکنان بومی 

این تیم باشد. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این نشست بر اهمیت ورزش در آبادان یادآور شد و گفت: قدمت ورزش
بهویژه فوتبال در آبادان به یک سده پیش برمیگردد و برای مردم این شهر مقولهای مهم و حیاتی است که میطلبد 

برای بهبود شرایط این تیم سازوکاری اتخاذ شود. 

فردین راشدی اعمال تغییرات مدیریتی، لزوم توجه به مسائل فنی به جای حاشیههای سیاسی و ارتقای جایگاه 
تیمهای پایه را از عوامل ضروری برای تحقق این امر دانست. 

وی در ادامه با یادآوری سابقه حضورش بهعنوان بازیکن در تیم فوتبال صنعت نفت آبادان بر تمایل خود برای حمایت

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


از این تیم تاکید و اظهار کرد: در حال حاضر حداکثر کردن تولید و سودآوری اولویت نخست است تا بتوان با 
درآمدزایی به مسئولیتهای اجتماعی ازجمله توجه به مسائل ورزشی بیشتر پرداخت و از وزارت ورزش نیز 

درخواست میشود با تغییر در اساسنامه شرکت هرچند با افزودن یک الحاقیه، شرایط را برای حمایت از تیمهای 
ورزشی در سطح قهرمانی و در لیگهای برتر فراهم سازد.


